
LEGO Ninjago Matka Smoków 70653 (882
elementy)
Indeks: 735690 Producent: Lego Kod producenta: 70653

Cena: 912.57 zł

Opis

LEGO Ninjago erstge borner smok 70653 (882 części)
Producent: LEGO

Zestaw LEGO Ninjago 'Matki Smoków Figurka' (70653) to idealna zabawka dla miłośników akcji i przygód. Pomóż
bohaterom Cole'i Kai w polowaniu na smoka Jaeger, aby go odstraszyć i zdobyć jego zbroję. Ta wyjątkowo ruchoma
figurka smoka ma odpinane siodło i skrzydła zdolne do uderzenia, oraz funkcjonalny ogon z pejczem. Podczas polowania
smokińskiego, helikopterowa zabawka jest wyposażona w mini kokpit, obrotowy wirnik i łańcuch z kamieniem zemsty.
Wszystko to pozwala na ekscytującą zabawę w scenach FPS i pościgach, gdzie można zawiesić minifigurki na smoku lub
użyć ich jako przynęty dla smoka. Zestaw zawiera również stojak na elementy zbroi smoka oraz 6 minifigurek LEGO
Ninjago, w tym Kai, Cole, Heavy Metal, Jet Jack, Jaeger'a ze zgniecioną twarzą i Jaeger'a na płaskim złożu.

Figurka smoka Matki jest wyposażona w odpinane siodło z mini figurek, które można przymocować. Jego skrzydła są
ozdobione i posiadają funkcję uderzenia. Ponadto, ma ruchome nogi, szyję, nogi i funkcjonalny ogon z pejczem. Podczas
polowania, helikopterowa zabawka jest wyposażona w mini kokpit, obrotowy wirnik, 2 minifigure i łańcuch z kamieniem
zemsty. Użyj łańcucha zemsty, aby zawiesić mini figurek na smoku i przyspieszyć go za pomocą siodła. Aby uatrakcyjnić
zabawę, zawieś stojak na demontowane elementy zbroi smoka: kask i płytę piersiową. Zestaw zawiera m.in. ostrze smoka,
2 tantos od Kai, młotek Cole'a, strzelbę z kamieniem zemsty od Heavy Metal, ostrze od Jet Jack oraz dwie katanas się
krzyk jager.

Dodatkowe akcesoria to plecak rakietowy od Jet Jacka, tarcza, maczuga jaegera z zgniecioną twarzą oraz pieczony indyk
(z użyciem jednej nogi). Wszystkie te elementy są dostępne w zestawie, zapewniając ekscytujące możliwości zabawy.
Zestaw LEGO Ninjago 'Matki Smoków Figurka' (70653) ma wiele możliwości konstrukcyjnych i zapewni godziny
niekończącej się zabawy dla dzieci i fanów Ninjago.

stuerz Cię na matki wszystkich smok na ins Action-walki. Serwer myśliwski-Heli to zabawka hubschrauber z funkcją
minifigurka-deski rozdzielczej, wirnik talerz, 2 nieskazitelny i z vergeltung kamień łańcuszkiem.
Na matki smokiem jest oznaczony abnehmbaren minifigurka-siodełko, w którym cugle przymocowanymi. Twoje
skrzydła są ozdobione i są wyposażone w funkcję uderzenia. Ponadto ruchome sosna, ruchomą szyi, ruchome nogi i
stopy oraz funkcję pejcz ogon.
Die sprzętu obejmuje zu sammelnde smokiem kości ostrze i możliwość obu tantos od Kai, młotek z Cole, który
vergeltung kamień broń od Heavy metal, które baubare ostrze od Jet jack oraz dwie baubaren katanas des kaganiec-
jägers.
Tarcza rakete plecak od Jet jack, który na i do indyka maczuga zerknautschten jägers oraz, aby pieczony indyka (tylko
z jednej maczuga.) Jako akcesoria są włączone. Po ustawieniu ulubionej sceny z serii TV-"ninjago: Meister des
spinjitzu" zgodnie z.
Die zestawami 70650-speeder skrzydła, 70652 Latawiec lampy błyskowej, 70654-smokiem łapacz i 70655 smoki
górnicze zestawie jeszcze inne elementy zgromadzonego smokiem rüstung. smokiem jest matki 19 cm wysokości, 53



cm długości i 48 cm szerokości. - Heli myśliwski ma 11 cm wysokości, 25 cm długości i 6 cm szerokości.

waga przedmiotu: 1.136 kilograms
opis przedziału wiekowego: 9 Jahre to 14 Jahre
punkt znaku wypunktowania: stuerz Cię na matki wszystkich smok na ins Action-walki. Serwer myśliwski-Heli to
zabawka hubschrauber z funkcją minifigurka-deski rozdzielczej, wirnik talerz, 2 nieskazitelny i z vergeltung kamień
łańcuszkiem., Na matki smokiem jest oznaczony abnehmbaren minifigurka-siodełko, w którym cugle przymocowanymi.
Twoje skrzydła są ozdobione i są wyposażone w funkcję uderzenia. Ponadto ruchome sosna, ruchomą szyi, ruchome
nogi i stopy oraz funkcję pejcz ogon., Die sprzętu obejmuje zu sammelnde smokiem kości ostrze i możliwość obu
tantos od Kai, młotek z Cole, który vergeltung kamień broń od Heavy metal, które baubare ostrze od Jet jack oraz dwie
baubaren katanas des kaganiec-jägers., Tarcza rakete plecak od Jet jack, który na i do indyka maczuga
zerknautschten jägers oraz, aby pieczony indyka (tylko z jednej maczuga.) Jako akcesoria są włączone. Po ustawieniu
ulubionej sceny z serii TV-"ninjago: Meister des spinjitzu" zgodnie z., Die zestawami 70650-speeder skrzydła, 70652
Latawiec lampy błyskowej, 70654-smokiem łapacz i 70655 smoki górnicze zestawie jeszcze inne elementy
zgromadzonego smokiem rüstung. smokiem jest matki 19 cm wysokości, 53 cm długości i 48 cm szerokości. - Heli
myśliwski ma 11 cm wysokości, 25 cm długości i 6 cm szerokości.
maksymalny wiek producenta: 168
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Pomocniczy w Ninja-bohaterów Cole i Kai, na polowania-helixate smok jaeger do verscheuchen i ze
względu na to, że smoki zbrojeń, aby odebrać. Wyjątkowo ruchome smok z zestawowi LEGO ninjago "matki smoków
figurka" (70653) jest wyposażona w odpinany mini-i na siodło jest wyposażony w ubijania skrzydłami oraz jedna
pejczem ogon funkcjonalność. W trakcie polowania-helixate jest wyposażony w grach FPS i toczonych jedna
vergeltung łańcucha kamienia, aby pozostawić miniaturowe figurki hinabzulassen, matki smoków anzuketten lub
przynętę indyka jako smok przed ich nos poczuje się swobodnie. Ten zestaw zawiera również stojak na 2 elementy
zgromadzonego smoki rüstung – który smoka kask i smokiem przy płyty – oraz 6 figurki LEGO ninjago mini na piersi z
wyposażenia. Zawiera 6 figurki LEGO ninjago mini: Kai, Cole, Heavy metal, Jet jack, którą zerknautschten jaeger i
kosz na płasko-jaeger. zamocowanych w matki smoków posiada abnehmbaren minifigurka-siodełko, w którym cugli.
Ich skrzydła są ozdobione i są wyposażone w funkcję uderzenia. Ponadto posiada je ruchome sosna, ruchome,
ruchome nogi na szyję i stóp oraz funkcję pejczem ogona. W trakcie polowania-helixate ma figurka zabawka
helikoptery z mini-kokpitu, wirnik obrotowy funkcji, 2 nieskazitelny i, z vergeltung kamienia łańcucha. Używać przy
vergeltung łańcucha, w celu zapewnienia mini figurka na matki smoki przerwać i przy cugli chwycić kamień do lub w
celu pyszne indyka można stosować jako smoki przynęty należy zapoznać się z nosa smoka wiszące do sprawiają, że.
Powiesić stojakowi zdejmowane elementy smok obronnym: smokiem na kask i smokiem przy klatki piersiowej płyty. Ze
względu na to, że wykończenie składa się z czego sammelnde smoki kości ostrze, a dwie tantos Kai, na młotek firmy
Cole, który vergeltung kamienia strzelba przez Heavy metal, które baubare ostrze od Jet jack oraz dwóch baubaren
katanas, kaganiec-jägers. Z plecak rakietowe od Jet jack, który z tarczą oraz indyka maczuga zerknautschten jägers
oraz dostępne jest pieczony indyka (przy użyciu tylko jednej nogi.) Są dostępne jako akcesoria w zestawie.
marka: LEGO
kod unspsc: 60141000
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 739812299325, 5702016110685, 5051153586946,
0739812299325, 05702016110685
rozmiar: M
numer części: 70653
styl: Single
płeć docelowa: male
marka podrzędna: Ninjago
producent: LEGO
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Achtung:Nicht für Kinder unter 36 Monaten geeignet
skład materiału: Kunststoff
temat: Drache
numer modelu: 70653
minimalny wiek producenta: 108
nazwa przedmiotu: LEGO Ninjago erstge borner smok 70653 (882 części)
data uruchomienia strony produktu: 2018-06-01T00:00:00-00:00



Waga 1.25 kg

Liczba elementów 882

Wiek 9 - 14 lata

Temat Drakony

Kod producenta 70653

zawarte komponenty: Bausteine
język: italian, german, french, english, spanish, german, english, danish, french, italian, spanish
Liczba części: 882
Nazwa modelu: Mutter der Drachen
podmiotowy charakter: Drache
grupa docelowa: Junge
Liczba przedmiotów: 1
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: german, english, danish, spanish, french
opis gwarancji: 2 Jahre
kolor: Mehrfarbig
waga opakowania przedmiotu: 1.25 kilograms
cel edukacyjny: Geschicklichkeit, Kreatives Denken
rodzaj pakietu klienta: Standardverpackung
zalecane węzły przeglądania: 26163113031, 360407031
specjalna funkcja: flatternde Flügel, bewegliche Teile, Rotordrehfunktion
cena katalogowa uvp: 69.99
rok modelowy: 2018
data premiery: 2018-05-25T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: unisex-child
materiał: Kunststoff
wymagany jest montaż: 1
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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